1885 hactenus extitit, eximendum, ac incertum numetum 
verorum plenis poculis Armatorum annurnerandum, 
agregandum, cooptandum, et adscribendum duximus; 
per ut annumeramus, agregarnus, Cooptamus, et ad-
scribimus; decernentes expresse ut a modo deinceps 

1890 quoque Idem Paulus Kobori ipsiusque haeredes et 
posteritates universae, pro veris et indubitatis 
poculo Armalibus habeantur et reputentur. Ornnibus 

1862 Paneratius Temulent 1880 sua 
1866 Caestri 1884 inqua 
1868 via 1885 haetenus 
1870 Jnsidiatorom 1891 universa 
1879 opiae 1892 Armalis 
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1895 

1900 

1905 

1910 

1915 

et Singulis iis honoribus, gratiis, Privilegiis, 
indultis, Libertatibus et immunitatibus, quibus 
ceteri veri, nati et indubitati Potatores quo-
modocunque de jure et consvetudine utuntur, et 
fruuntur, et gaudent, perpetuo uti, frui, et 
gaudere valeant atque possint, ita tamen, ut 
idem Paulus Kobori ipsiusque haeredes et Pos-
teritates Universae, bonis poculis, lagenis, 
Cantharis, aliisque adhuc necessariis instru-
mentis, more aliorum poculis Armatorum bene 
instructi, ad mandata nostra, et successorum 
nostrorum Omnibus potatoriis expeditionibus, tam 
generalibus quam partialibus pro necessitate 
Regni potatorii susceptis semper fideles et 
ebrietati operam navare debeant, et sint adstricti. 
Et nihilominus Domum ejusdem in dicta possessione 
Ebrietas in Comitatu Ululantium existentem, ab 
omni Censuum, taxarum, et contributionum nostrarum 
tam ordinariarum quam extraordinariarum Solutione, 
item Vineas nonarum pensione in perpetuum exi-
mendas et supportandas duximus, pro ut exemimus, 
et supportamus praesentium per vigorem. 

Datum in Oppido Nostro Bibo, Die Vigesima quinta 
Mensis-Martii Anno Millesimo Sexcentesimo 7-mo. 

ELSÖ ASSESSOR 
Az Urak ezekből miként itéllének? 

MÁSODIK ASSESSOR 
Ha több erősségi Peresnek nintsenek, 

1920 Ezek őnéki csak semmit segíttenek, 
Mert sok kifogások lehetnek ellenek, 

HARMADIK ASSESSOR 
Én is ugy ítéllek Kobori részére, 
Ö nem mehet Peres Sámuel kezére, 
Mert a miket hozott a Tábla színére, 
Jobb lett volna, tette volna alfelére. 

NEGYEDIK ASSESSOR 
1925 Ugy vagyon. 

1908 nihil ominus; indicta 
1912 itam 

1918 [A sor előtt csak:] MÁSODIK 
1925 egyezen 

1916 Sexcentesims 
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1935 hat 

ÖTÖDIK ASSESSOR 
Vagyon. 

HATODIK ASSESSOR 

HETEDIK ASSESSOR 

NYOLCADIK ASSESSOR 

Ugy. 

Meg egyezem benne. 

Nints mod, hogy jobbágya a Peresnek lenne,